
 

1 / 21 

 

*CRDUX00D663F* 
CRDUX00D663F 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
sekce stavební, územní odbor Olomouc 

Sp. zn.: MO-SDO0196/18-3/Vb V Olomouci dne 13. července 2018 
Č. j.: DUCR-40934/18/Vb Telefon: +420 972 741 315 (linka 333) 
Oprávněná úřední osoba: Vlachová Beáta Ing. E-mail: vlachova@ducr.cz 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

Drážní úřad jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle 
§ 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 26. dubna 
2018 žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa 
východ,  Nerudova /1,  77258 Olomouc, IČ:70994234 o povolení změny  stavby dráhy: 

      
“Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ 

p ř e d  j e j í m  d o k o n č e n í m .  

Stavba je členěna na:  
PS 21-28-01 žst.Zastávka u Brna, úprava SZZ  
PS 23-28-01 žst.Rapotice, úprava SZZ  
PS 25-28-01 žst.Kralice nad Oslavou, úprava SZZ  
PS 27-28-01 žst.Náměšť nad Oslavou, úprava SZZ  
PS 29-28-01 žst.Studenec, úprava SZZ  
PS 31-28-01.1 žst.Vladislav, definitivní SZZ  
PS 31-28-01.2 žst.Vladislav, klimatizace místnosti technologie  
PS 33-28-01.1 žst.Třebíč, definitivní SZZ  
PS 33-28-01.2 žst.Třebíč, klimatizace místnosti technologie  
PS 35-28-01 žst.Krahulov, úprava SZZ  
PS 22-28-01 Zastávka u Brna – Rapotice, úprava TZZ  
PS 24-28-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, TZZ  
PS 26-28-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, TZZ  
PS 28-28-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, TZZ  
PS 30-28-01 Studenec – Vladislav, TZZ  
PS 32-28-01 Vladislav – Třebíč, TZZ  
PS 34-28-01 Třebíč – Krahulov, TZZ  
PS 22-14-01 Zastávka u Brna – Rapotice, TK  
PS 23-14-01 žst.Rapotice, MK  
PS 24-14-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, TK  
PS 25-14-01 žst.Kralice nad Oslavou, MK  
PS 26-14-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, MK  
PS 27-14-01 žst.Náměšť nad Oslavou, MK  



 

2 / 21 

PS 28-14-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, TK  
PS 29-14-01 žst.Studenec, MK  
PS 30-14-01 Studenec – Vladislav, TK  
PS 31-14-01 žst.Vladislav, MK  
PS 32-14-01 Vladislav – Třebíč, TK  
PS 33-14-01 žst.Třebíč, MK  
PS 34-14-01 Třebíč – Krahulov, TK  
PS 35-14-01 žst.Krahulov, MK  
PS 80-14-01 Zastávka u Brna – Krahulov, zapojení TK do provozu  
PS 80-14-02 Zastávka u Brna – Krahulov, DOK  
PS 80-14-03 Zastávka u Brna – Krahulov, přenosové zařízení  
PS 23-14-02 žst.Rapotice, sdělovací zařízení  
PS 23-14-03 žst.Rapotice, telefonní zapojovač  
PS 23-14-04 žst.Rapotice, EZS  
PS 25-14-02 žst.Kralice nad Oslavou, sdělovací zařízení  
PS 25-14-03 žst.Kralice nad Oslavou, telefonní zapojovač  
PS 25-14-04 žst.Kralice nad Oslavou, EZS  
PS 27-14-02 žst.Náměšť nad Oslavou, sdělovací zařízení  
PS 27-14-03 žst.Náměšť nad Oslavou, telefonní zapojovač  
PS 27-14-04 žst.Náměšť nad Oslavou, EZS  
PS 29-14-02 žst.Studenec, sdělovací zařízení  
PS 29-14-03 žst.Studenec, telefonní zapojovač  
PS 29-14-04 žst.Studenec, EZS  
PS 30-14-02 zast.Vladislav, EZS  
PS 31-14-02 žst.Vladislav, sdělovací zařízení  
PS 31-14-03 žst.Vladislav, telefonní zapojovač  
PS 31-14-04 žst.Vladislav, EZS  
PS 33-14-02 žst.Třebíč, sdělovací zařízení  
PS 33-14-03 žst.Třebíč, telefonní zapojovač  
PS 33-14-04 žst.Třebíč, EZS  
PS 33-14-05 žst.Třebíč, ATÚ  
PS 34-14-02 zast.Třebíč-Borovina, EZS  
PS 35-14-02 žst.Krahulov, EZS  
PS 22-14-02 zast.Vysoké Popovice, rozhlasové zařízení  
PS 23-14-05 žst.Rapotice, rozhlasové zařízení  
PS 23-14-06 žst.Rapoptice, informační zařízení  
PS 25-14-05 žst.Kralice nad Oslavou, rozhlasové zařízení  
PS 25-14-06 žst.Kralice nad Oslavou, informační zařízení  
PS 27-14-05 žst.Náměšť nad Oslavou, rozhlasové zařízení  
PS 27-14-06 žst.Náměšť nad Oslavou, informační zařízení  
PS 29-14-05 žst.Studenec, rozhlasové zařízení  
PS 29-14-06 žst.Studenec, informační zařízení  
PS 30-14-03 zast.Vladislav, rozhlasové zařízení  
PS 33-14-06 žst.Třebíč, rozhlasové zařízení  
PS 33-14-07 žst.Třebíč, informační zařízení  
PS 34-14-03 zast.Třebíč-Borovina, rozhlasové zařízení  
PS 80-14-04 Zastávka u Brna – Třebíč, úprava TRS  
PS 25-13-01 žst.Kralice nad Oslavou, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV  
PS 27-13-01 žst.Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV  
PS 29-13-01 žst.Studenec, trafostanice 22/0,4kV  
 



 

3 / 21 

PS 31-13-01 žst.Vladislav, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV  
PS 33-13-01 žst.Třebíč, trafostanice 22/0,4kV  
PS 23-05-01 žst.Rapotice, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
PS 31-05-01 žst.Vladislav, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
PS 31-05-01.1 žst.Náměšť nad Oslavou, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
PS 33-05-01 žst.Třebíč, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
PS 33-05-01.1 žst. Krahulov, dálkové ovládání žel. infrastruktury  
PS 50-05-01 DDTS ŽDC – doplnění systému  
PS 23-07-01 žst. Rapotice, rozvodna nn  
PS 25-07-01 žst.Kralice nad Oslavou, rozvodna nn  
PS 27-07-01 žst.Náměšť nad Oslavou, rozvodna nn  
PS 29-07-01 žst.Studenec, rozvodna nn  
PS 31-07-01 žst.Vladislav, rozvodna nn  
PS 31-07-02 žst.Vladislav, náhradní zdroj  
PS 33-07-01 žst.Třebíč, rozvodna nn  
PS 35-07-01 žst.Krahulov, rozvodna nn  
PS 33-40-01 žst.Třebíč, technologie výtahů  
SO 22-16-01 Zstávka u Brna – Rapotice, železniční spodek  
SO 22-17-01 Zastávka u Brna – Rapotice, železniční svršek  
SO 23-16-01 žst.Rapotice, železniční spodek  
SO 23-17-01 žst.Rapotice, železniční svršek  
SO 24-16-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, železniční spodek  
SO 24-17-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, železniční svršek  
SO 26-19-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, železniční spodek  
SO 26-16-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, úprava skalních svahů  
SO 26-17-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, železniční svršek  
SO 28-16-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, železniční spodek  
SO 28-17-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, železniční svršek  
SO 30-16-01 Studenec – Vladislav, železniční spodek  
SO 30-17-01 Studenec – Vladislav, železniční svršek  
SO 31-16-01 žst.Vladislav, železniční spodek  
SO 31-17-01 žst.Vladislav, železniční svršek  
SO 32-16-01 Vladislav – Třebíč, železniční spodek  
SO 32-17-01 Vladislav – Třebíč, železniční svršek  
SO 33-16-01 žst.Třebíč, železniční spodek  
SO 33-17-01 žst.Třebíč, železniční svršek  
SO 34-16-01 zast.Třebíč-Borovina, železniční spodek  
SO 34-17-01 zast.Třebíč-Borovina, železniční svršek  
SO 80-17-01 Výstroj trati  
SO 22-16-02 zast.Vysoké Popovice, nástupiště  
SO 30-16-02 zast.Vladislav, nástupiště  
SO 33-16-02 žst.Třebíč, nástupiště  
SO 34-16-02 zast.Třebíč-Borovina, nástupiště  
SO 22-17-04 Přejezd v km 14,924  
SO 22-17-05 Přejezd v km 16,179  
SO 22-17-06 Přejezd v km 16,710  
SO 22-17-07 Přejezd v km 17,706  
SO 23-17-02 Přejezd v km 19,108  
SO 24-17-02 Přejezd v km 19,758  
SO 24-17-03 Přejezd v km 20,506  
SO 24-17-04 Přejezd v km 21,162  
SO 24-17-05 Přejezd v km 22,868  



 

4 / 21 

SO 26-17-02 Přejezd v km 25,367  
SO 26-17-03 Přejezd v km 26,298  
SO 28-17-02 Přejezd v km 31,850  
SO 28-17-03 Přejezd v km 33,016  
SO 28-17-04 Přejezd v km 33,566  
SO 28-17-05 Přejezd v km 34,103  
SO 30-17-02 Přejezd v km 42,805  
SO 30-17-04 Přejezd v km 43,634  
SO 32-17-02 Přejezd v km 44,545  
SO 32-17-04 Přejezd v km 46,536  
SO 33-17-02 Přejezd v km 49,591  
SO 22-19-03 Zastávka – rapotice, most v km 13,225  
SO 22-19-04 Zastávka Rapotice, propustek v km 14,479  
SO 22-19-05 Zastávka Rapotice, most v km 15,033  
SO 22-19-06 Zastávka Rapotice, propustek v km 15,440  
SO 22-19-07 Zastávka Rapotice, propustek v km 16,171  
SO 22-19-08 Zastávka Rapotice, propustek v km 16,832  
SO 22-19-09 Zastávka Rapotice, propustek v km 17,524  
SO 22-19-10 Zastávka Rapotice, propustek v km 17,811  
SO 24-19-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, propustek v km 19,524  
SO 24-19-02 Rapotice – Kralice nad Oslavou, propustek v km 20,264  
SO 25-19-01 žst.Kralice nad Oslavou, most v km 24,164  
SO 26-19-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, propustek v km 25,729  
SO 26-19-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 25,821  
SO 26-19-03 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 27,540  
SO 26-19-04 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, propustek v km 27,682  
SO 26-19-05 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 28,264  
SO 27-19-01 žst.Náměšť nad Oslavou, propustek v km 29,157  
SO 28-19-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, propustek v km 30,701  
SO 30-19-01 Opěrná zeď v km 43,200  
SO 32-19-01 Vladislav – Třebíč, most v km 47,635  
SO 32-19-02 Vladislav – Třebíč, propustek v km 48,273  
SO 33-19-01 žst.Třebíč, most v km 50,018 – podchod  
SO 33-19-02 žst.Třebíč, most v km 50,130  
SO 80-19-01 Přechody kabelů po mostních objektech  
SO 22-14-01 Zastávka – Rappotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 22-14-02 Zastávka – Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů *  
SO 23-14-02 žst.Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů *  
SO 24-14-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 24-14-02 Rapotice – Kralice nad Oslavou, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů *  
SO 26-14-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 26-14-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, ochrana mimodrážních sdělovacích 
kabelů *  
SO 27-14-01 žst.Náměšť nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 30-14-01 Studenec – Vladislav, ochrana drážních sdělovacích kabelů*  
SO 30-14-02 Studenec – Vladislav, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů *  
SO 33-14-01 žst.Třebíč, ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 34-14-02 Třebíč – Krahulov, , ochrana drážních sdělovacích kabelů *  
SO 23-06-21 žst.Rapotice, přeložka kabelů nn EON v km 19,089 *  
SO 23-06-22 žst.Rapotice, přeložka kabelů VO v k 19,089 *  
SO 31-12-21 žst.Vladislav, přípojka VN pro TS NÁDRAŽÍ9 22/0,4kV, přípojka VN pro TS U  
PŘEJEZDU 22/0,4kV, TS U PŘEJEZDU 22/0,4kV, kabelové vedení NN *  



 

5 / 21 

SO 32-12-21 Vladislav – Třebíč, přeložka kabelů vn EON v km 49,52 *  
SO 35-06-21 žst.Krahulov, přeložka venkovního vedení nn EON v km 56,150 *  
SO 80-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy *  
SO 80-00-01.1 Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy *  
SO 80-00-01.2 Zabezpečení veřejných zájmů, ochrana živočichů během výstavby *  
SO 80-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace *  
SO 23-21-01 žst.Rapotice, ochrana plynovodů *  
SO 23-22-01 žst.Rapotice,ochrana vodovodů **  
SO 23-27-01 žst.Rapotice, ochrana kanalizací **  
SO 30-22-01 Studenec – Vladislav, ochrana vodovodů *  
SO 31-22-01 žst.Vladislav, přeložka vodovodu **  
SO 32-21-01 Vladislav-Třebíč, ochrana plynovodů *  
SO 33-21-01 žst.Třebíč, ochrana plynovodů *  
SO 33-21-02 žst.Třebíč, ochrana teplovodu *  
SO 33-22-01 žst.Třebíč, ochrana vodovodů *  
SO 33-27-01 žst.Třebíč, kanalizace **  
SO 32-18-01 Úprava účelové komunikace pod mostem v km 45,981 ***  
SO 27-15-02 žst.Náměšť nad Oslavou, kabelovod  
SO 33-15-07 žst.Třebíč, kabelovod  
SO 21-15-02 Zastávka u Brna, IPO *  
SO 23-15-02 Rapotice, IPO *  
SO 25-15-03 Kralice nad Oslavou, IPO *  
SO 27-15-03 Náměšť nad Oslavou, IPO *  
SO 29-15-02 Studenec, IPO *  
SO 31-15-04 Vladislav, IPO *  
SO 33-15-08 Třebíč, IPO *  
SO 22-15-02 Zastávka u Brna – Rapotice, RD  
SO 23-15-01 žst.Rapoptice, technologická budova  
SO 24-15-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, RD  
SO 25-15-01 žst.Kralice nad Oslavou, technologická budova  
SO 25-15-02 žst.Kralice nad Oslavou, stavební úpravy VB  
SO 26-15-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, RD  
SO 27-15-01 žst.Náměšť nad Oslavou, technologická budova  
SO 28-15-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, RD  
SO 29-15-01 žst.Studenec, stavební úpravy VB  
SO 30-15-01 Studenec – Vladislav, technologický domek zast. Vladislav  
SO 30-15-03 Studenec – Vladislav, RD  
SO 31-15-01 žst.Vladislav, stavební úpravy VB  
SO 31-15-02 žst.Vladislav, RD  
SO 31-15-03 žst.Vladislav, budova NZ  
SO 32-15-01 Vladislav – Třebíč, RD  
SO 33-15-01 žst. Třebíč, budova trafostanice  
SO 33-15-02 žst.Třebíč, stavební úpravy budovy SŽDC  
SO 33-15-03 žst.Třebíč, stavební úpravy VB  
SO 33-15-04 žst.Třebíč, zastřešení ostrovního nástupiště  
SO 33-15-05 žst.Třebíč, zastřešení výstupního objektu z podchodu  
SO 33-15-06 žst.Třebíč, úprava zastřešení prvního nástupiště  
SO 34-15-01 Třebíč-Krahulov, stavební úpravy budovy zastávky Třebíč-Borovina  
SO 35-15-01 žst.Krahulov, technologická budova  
SO 23-06-01 žst.Rapotice, EOV  
SO 31-06-01 žst.Vladislav, EOV  
SO 33-06-01 žst.Třebíč, EOV  



 

6 / 21 

SO 22-06-01 zast.Vysoké Popovice, úprava rozvodů nn a osvětlení  
SO 23-06-02 žst.Rapotice, úprava rozvodů nn  
SO 24-06-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, přípojka nn pro PZS v km 20,506  
SO 25-06-01 žst.Kralice nad Oslavou, úprava rozvodů nn  
SO 27-06-01 žst,Náměšť nad Oslavou, úprava rozvodů nn  
SO 28-06-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, přípojka mm pro PZS v km 33,566  
SO 29-06-01 žst. Studenec, úprava rozvodů nn  
SO 29-12-01 žst.Studenec, přípojka 22kV  
SO 30-06-01 zast.Vladislav, kabelové rozvody a osvětlení  
So 30-06-02 zast.Vladislav, přípojka nn  
SO 30-06-03 Studenec – Vladislav, přípojka nn pro hradlo v km 39,470  
SO 31-06-02 žst.Vladislav, úprava rozvodů nn  
SO 33-06-03 žst.Třebíč, venkovní osvětlení  
SO 33-06-04 žst.Třebíč, osvětlení podchodu a nástupišť  
SO 33-06-05 žst.Třebíč, přeložky rozvodů nn a osvětlení SŽDC  
SO 33-06-06 žst. Třbíč, úprava rozvodů ve výpravní budově  
SO 34-06-01 zast.Třebíč-Borovina, kabelové rozvody a osvětlení  
SO 35-06-01 žst.Krahulov, úpravy rozvodů nn  
SO 25-06-02 žst.Kralice nad Oslavou, uzemnění trafostanice  
SO 27-06-02 žst.Náměšť nad Oslavou, uzemnění trafostanice  
SO 29-06-02 žst.Studenec, uzemnění trafostanice  
SO 31-06-03 žst.Vladislav, uzemnění trafostanice  
SO 33-06-07 žst.Třebíč, uzemnění trafostanice  
* objekt nevyžaduje stavební povolení dle § 103 stavebního zákona  
** objekt povoluje příslušný vodoprávní úřad  
*** objekt povoluje příslušný silniční správní úřad        

Umístění stavby:  
Stavba se nachází na pozemcích:  
• p.č. 5150/2, 5156 (ostatní plocha-dráha), st.204, st.217, st.218 (zastavěná plocha a nádvoří), 5143,  
1098/1 (ostatní plocha-silnice) v k.ú. Krahulov, obec Krahulov  
• p.č. 1545/2, 1545/1 (ostatní plocha-dráha), 1346/1 (ostatní plocha-silnice), 1150/2 (orná půda), 
1499/2, 1154/1 (neplodná půda), 1501/2 (ostatní plocha-jiná plocha), 1530/1, 1897/2 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace v k.ú. Stařeč, obec Stařeč  
• p.č. 537/1, 536/4, 182/120 (orná půda), st.50 (zastavěná plocha a nádvoří), 538, 536/1 (ostatní 
plocha-dráha), 537/3 (ostatní plocha-jiná plocha) v k.ú. Řípov, obec Třebíč  
• p.č.1536/1, 1535/1, 981/9, 981/12, 981/11, 1538, 1535/51, 1535/50 (ostatní plocha-dráha), 
1535/80, 1535/79, 1493/3, 1493/4, 902/6, 1540, 1541, 914/13, 1478, 449/1, 1511/3, 1535/33, 
1535/32 (ostatní plocha-ostatní komunikace), st.689, st.690, st.7142 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1511/11, 1498/1, 1499/3, 1793/11, 1507/43, 1507/9, 1511/9, 1511/13, 1511/10 (ostatní plocha-
silnice), 1535/40, 1936/32, 447/2, 1535/41, 1535/38 (ostatní plocha-zeleň), 2121/1 (zahrada), 
1964/121, 981/4, 2401, 1535/44, 1535/45 (ostatní plocha-jiná plocha) v k.ú. Třebíč, obec Třebíč  
• p.č.1298/1, 2482, 2497/1 (lesní pozemek), 2530/2, 2503, 2552 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace), 2555, 1316/1, 2492/1, 2481, 2472, 2400/4 (trvalý travní porost), 1326 (orná půda), 
2550/2 (vodní plocha-koryto), 2469, 2558,2551, 2550/1 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Kožichovice, 
obec Kožichovice  
• p.č.573/1 (orná půda), 558/4 (trvalý travní porost), 1502 (ostatní plocha-silnice) 1517/4, 1517/2 
(ostatní plocha-jiná plocha), 1517/1, (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Ptáčov, obec Ptáčov  
• p.č. st.23, st.447, st.446, st.222, st.426 (zastavěná plocha a nádvoří), 1378/2, 1604/1, 1604/5, 
1604/6 (ostatní plocha-dráha), 1391/1 (ostatní plocha-manipulační plocha), 1575, 1564/2, 1547/2, 
1546/25, 1546/21, 1546/19 (ostatní plocha-silnice), 1430, 1433, 1427/14, 345/1, 272/4, 272/2, 
272/3, 271, 273/4,272/1 (orná půda), 57, 40/1, 40/4, 40/2, 37, 27/1, 1004/15 (zahrada) 273/3, 7 / 21  
 



 

7 / 21 

1567/1, 1602, 1564/3, 1564/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace) 1373/2, 1371/2 (lesní pozemek) 
v k.ú. Vladislav, obec Vladislav  
• p.č.176/5, 237/2, 281/7 (trvalý travní porost), 237/1 (orná půda), 424, 425, (ostatní plocha-ostatní  
komunikace), 228 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Smrk na Moravě, obec Smrk na Moravě  
• p.č. st.328, st.105, st.103 (zastavěná plocha a nádvoří), 215/4, 215/6, 215/5, 215/1, 330/6, 330/3 
(ostatní plocha-dráha), 653, 696 (ostatní plocha-silnice), 296 (vodní plocha-koryto), 631, 649, 638/2 
(ostatní plocha-ostatní komunikace), 298 (lesní pozemek), 321/248, 321/249 (trvalý travní porost), 
287/1 (orná půda) v k.ú. Studenec u Třebíče, obec Studenec  
• p.č. 328/1, 328/3, 328/4 (lesní pozemek), 332/5, 335/1 (trvalý travní porost), 520/1 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), 529, 530 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Častotice, obec Častotice  
• p.č. 385 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Okarec, obec Okarec  
• p.č. 3606 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 3500, 3498 (trvalý travní porost), 3499, 3489 
(ostatní plocha-dráha), 3450 (ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Ocmanice, obec Ocmanice  
• p.č.2253, 2316, 2313 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 697/2, 695/1, 633/2, 634/2 (orná půda), 
643/3 (lesní pozemek), 2251/1 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Vícenice u Náměště nad Oslavou, 
obec Vícenice  
• p.č.1155/1, 1155/5, 1155/10, 1174, 1163, 1155/9 (ostatní plocha-dráha), st.186, st.185, st.1848, 
st.1553, st.187, st.1551 (zastavěná plocha a nádvoří), 1153/3 (vodní plocha-koryto), 417/7, 417/5, 
545/1, 571/2, 571/3, 571/8, 576/2, 571/1, 571/9, (orná půda), 806/2 (zahrada), 1075, 1076, 1098/2, 
1085/3, 1085/2 (trvalý travní porost), 1184, 1114/4, 1175, 1176, 1114/1, 1114/2, 1187, 1114/3, 
1143/2, 1192 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 571/5, 571/7, 533/8, 571/11, 571/12, 568/2 (orná 
půda), 1085/5, 1078/2 (lesní pozemek), 1151/2 (ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Náměšť nad 
Oslavou, obec Náměšť nad Oslavou  
• p.č. 1992/3, 1991/3 (ostatní plocha-jiná plocha), 1991/1, 1991/9, 1999, 2000, 1990, 1991/8 
(ostatní plocha-dráha), st.486, st.96, st.97 (zastavěná plocha a nádvoří), 1962/2, 1962/1 (ostatní 
plocha-silnice), 789/20, 1650/2, 1650/4, 1644/3, 2003, 1644/2, 1565/95, 1565/91, 1191, 1192, 1216, 
1298/2, 1565/100, 1565/106, 1992/1 (orná půda), 1641, 1642/2, 1639/5, 1639/1, 1649, 1295/5 (lesní 
pozemek), 1964, 2016/7, 2005, 1565/37, 2004, 2010, 1967/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
2001, 1647/1, 1640/3 (ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Kralice nad Oslavou, obec Kralice 
nad Oslavou  
• p.č.846/3, 846/4, 1117/77, 1094/2, 1117/65, 1117/5 (orná půda), 846/2, 847/1, 848/2, 846/1 (lesní  
pozemek), 1117/62, 1116/5, 1116/6 (trvalý travní porost), 3328/1, 3328/2 (ostatní plocha-ostatní  
komunikace),1116/4(vodní plocha-koryto),3320(ostatní plocha-dráha)v k.ú.Březník,obec Březník  
• p.č.1768/2, 1769 (ostatní plocha-silnice), 1771/4 (vodní plocha-koryto), 126, 688/95, 688/79, 
188/9 (orná půda), 1777/9, 1781/1, 1780/2, 1777/8, 1781/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
1772 )ostatní plocha-dráha) v k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou, obec Sudice  
• p.č.1563/5, 1563/9, 1563/8 (ostatní plocha-dráha), st.67, st.66 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1558/2 (ostatní plocha-silnice), 840/1 (lesní pozemek), 888/5, 888/1, 888/4 (trvalý travní porost), 
1558/4, 1568, 1560/3, 1567/14,1567/15 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 987/3 (ostatní plocha-
manipulační plocha), 972/1, 1560/1, 1126 (orná půda) 1563/1, 1563/6, 1563/4, 1563/2 (ostatní 
plocha-jiná plocha) v k.ú. Rapotice, obec Rapotice  
• p.č.2105, 2491 (trvalý travní porost), 2570, 2619, 2555, 2482, 2112, 2076, 2566 (ostatní plocha-
ostatní komunikace), 2020, 2000 (ostatní plocha-silnice), 2618 (orná půda), 2019 (ostatní plocha-
dráha), 2018 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Vysoké Popovice, obec Vysoké Popovice  
• p.č.2066, 2096 (vodní plocha-koryto), 2080, 2175, 2116 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
2093 (ostatní plocha-zeleň), 2121, 1046, 1047/2, 2128 (trvalý travní porost), 2095, 2067 (ostatní 
plocha-jiná plocha), 2094, 973 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Příbram na Moravě, obec Příbram 
na Moravě  
• p.č. 703/1 (lesní pozemek), 683/1 (ostatní plocha-dráha) v.k.ú. Zakřany, obec Zakřany  
• p.č.935 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Babice u Rosic, obec Babice  
• p.č. 1271/10, 1271/1 (ostatní plocha-dráha), 767, 1177/1, 1149/1 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace) v k.ú. Zastávka, obec Zastávka        



 

8 / 21 

Popis stavby, změn a jejich porovnání s povolením stavby:  
Stavba se nachází na jednokolejné, neelektrifikované trati Brno – Jihlava v traťovém úseku Okříšky 
– Zastávka u Brna, stavební práce se budou dotýkat úseku trati v rozmezí v žkm 10,88- 52,900. 
Cílem revitalizace trati je odstranění nevyhovujícího stavebně-technického stavu železničního 
svršku a spodku, optimalizace geometrických parametrů koleje pro zvýšení rychlosti a průchodnosti 
trati. Jedná se o celostátní trať, která je součástí evropského železničního systému.  
Je navrhnuta rekonstrukce stávající železniční tratě ve stávajícím tělese dráhy. Ve vybraných 
úsecích bude provedena rekonstrukce železničního svršku a sanace železničního spodku. Dále je 
řešena rekonstrukce některých mostních objektů, propustků a železničních přejezdů. V celém 
rozsahu stavby bude provedena rekonstrukce zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, ve vybraných 
železničních stanicích a zastávkách také rekonstrukce nástupišť v závislosti na nové výšce nástupní 
hrany pro zajištění bezbariérového přístupu a oprava místnosti nebo budov vhodných pro umístnění 
technologií. V železniční stanici Třebíč bude provedena rekonstrukce výpravní budovy. Pro vedení 
hlavních tras zabezpečovacích, sdělovacích a silnoproudových kabelů je v oblasti žst. Náměšť nad 
Oslavou a Třebíč navržen kabelovod.  
Změna stavby před jejím dokončením spočívá pouze v prodloužení termínu dokončení stavby, 
včetně zkušebního provozu do 31. prosince 2019.        

Na uvedenou stavbu vydal Drážní úřad stavební povolení č.j.: DUCR-5858/16/Vb a opravné 
rozhodnutí č.j. DUCR-28983/13/Vb. 

Po projednání žádosti o změně stavby před jejím dokončením s účastníky stavebního řízení 
a dotčenými orgány v rozsahu, jakém se změna přímo dotýká práv účastníků stavebního řízení, 
jakož i zájmů chráněných zvláštními právními předpisy, Drážní úřad 

r o z h o d l  

podle § 118 odst. 3 stavebního zákona, že 

změna výše nedokončené stavby se 

p o v o l u j e .  

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 
1. Podmínky stavebního povolení č.j. DUCR-5858/16/Vb ze dne 28. ledna 2016 a opravného 

rozhodnutí č.j. DUCR-28983/16/Vb ze dne 10. května 2016 zůstávají plně v platnosti mimo 
podmínky č.25, která zní: stavba bude dokončena nejpozději do 31. prosince 2019. 

Okruh účastníků řízení je stanoven:  
podle § 109 písm.a) stavebního zákona – stavebník  
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město  
 
podle § 109 písm.b),c),d) stavebního zákona – vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby 
přímo dotčeno, vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten kdo má k 
tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jeho práva 
prováděním stavby přímo dotčena:  
- České dráhy, a.s. nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 00 Praha  
- Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava  
- Obec Zakřany, č.p. 7, 664 84 Zakřany  
- Obec Zastávka, Hutní osada 14, 664 84 Zastávka  
- Obec Příbram, 664 84 Příbram na Moravě  
- Obec Vysoké Popovice, č.p. 35, 664 84 Vysoké Popovice  
- Obec Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice  
- Obec Sudice, č.p. 11, 675 73 Sudice  



 

9 / 21 

- Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč  
- Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
- Obec Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč  
- Obec Smrk, Smrk 30, 675 01 Vladislav  
- Obec Studenec, č.p. 160, 675 02 Studenec  
- Obec Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Obec Ocmanice, č.p. 47, 675 71 Ocmanice  
- Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vířenice 125, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Obec Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Obec Březník, , 675 74 Březník  
- Městys Vladislav, č.p. 76, 675 01 Vladislav  
- Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11, 601 75 Brno  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, 586 01 Jihlava  
- Státní pozemkový fond, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3  
- ADW AGRO, Krahulov 76, 675 21 Okříšky  
- Linhartová Hana, Hostinského 1521/19, 155 00 Praha 13  
- Nerezová Vladimíra, Nádražní 208, 675 22 Stařeč  
- Eliášová Iveta, č.p. 100, 675 22 Římov  
- Ing. Kremláček Miloslav, Řípovská 646/26, 674 01 Třebíč-Borovina  
- PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová 162, 674 01 Třebíč  
- Vodička Jaroslav, č.p. 130, 674 01 Kožichovice  
- Matoušek Alois, č.p. 3, 674 01 Kožichovice  
- Kafková Jaroslava, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice  
- Kafka Josef, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice  
- Mahelová Michaela, Zlatý Potok 65, 788 33 Malá Morávka  
- Maštěra Josef, č.p.6, 674 01 Kožichovice  
- Šmelcová Alena, Horní Valy 824/6, 683 23 Ivanovice na Hané  
- Sobotková Zdenka, Čeloudova 1119/60, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Sodovková Marcela, Račerovická 775/3, Podklášteří, 674 01 Třebíč  
- Šabacký Josef, č.p. 21, 675 01 Vladislav  
- Vala Vítězslav, č.p. 16, 67501 Vladislav  
- Doležalová Irena, Kožichovice 118, 674 01 Kožichovice  
- Hroščaník Jaroslav, č.p. 15, 675 01 Vladislav  
- Hroščaníková Milada, č.p. 15, 675 01 Vladislav  
- Foltýn Jan, Jar.Haška 695/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč  
- Mastný Martin Ing., Kolonka 170, 675 21 Přibyslavice  
- Dvořák Martin, č.p. 41, 675 01 Vladislav  
- Dvořák Vít, č.p. 41, 675 01 Vladislav  
- Chadim Zdeněk, č.p.32, 675 02 Studenec  
- Chadimová Marie, č.p.32, 675 02 Studenec  
- Kopuletá Jaromíra, Ječná 1218/42, 621 00 Brno-Řečkovice  
- Ing. Kopuletý Jan, Synkova 2101/20, 62800 Brno-Líšeň  
- Ing. Kopuletý Jiří, Družstevní 1062/45, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08Nový Hradec Králové  
- Eliáš Jiří, č.p.108, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Klíma Pavel, č.p. 40, 675 02 Okarec  
- Klímová Eliška, č.p. 40, 675 02 Okarec  
- Pokorný Tomáš, č.p. 24, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Sobotka Jan, č.p. 116, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Rejtar Aleš MUDr., Botanická 605/19, 602 00 Brno-Veveří  



 

10 / 21 

- Klímová Anna, Sadová 240, 67571 Náměšť nad Oslavou  
- Kuglerová Olga, Lesní 736, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Matějková Věda, Nová dědina 1015, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí  
- Svobodová Bohumila, Masarykovo nám. 99, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dvoráčková Pavla, Sadová 176, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stejskal Karel, Palackého 652, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stejskal Vilém, Jedlová 425, 253 01 Chýně  
- Široká Riana, Palackého 652, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dobrovolná Marie, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dobrovolný Vladimír, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stloukal Alois, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stloukal Martin, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Bouše Vojtěch, Druzcov 9, 463 52 Osečná  
- Boušová Barbora, Zeiberlichova 690/35, 644 00 Brno-Soběšice  
- Matoušková Jarmila, Smetanova 43, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Herget Jan, Ladislava Ševčíka 2745, 272 01 Kladno  
- Chadim Michal Mgr., Červený vrch 441, 664 84 Zastávka  
- Černá Ludmila, č.p. 60, 675 74 Březník  
- Pilátová Jarmila, Spojovací 586, Mladá, 289 23 Milovice  
- Rúžičková Marie, č.p. 268, 67574 Březník  
- Bukovská Jaroslava, Padochov 137, 664 91 Oslavany  
- Hamříková Jitka, Mantov 611, 664 11 Zbýšov  
- Vala Michal, U Závor 243, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Petr Slavomír, U Obory 494, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Petr Jiří, č.p. 135, 675 74 Březník  
- Němec Jindřich, Nádražní 89, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Kříž Pavel Ing. Školní 585, 664 11 Zbýšov  
- Kříž Michal Mgr., Havířská 145, 664 84 Zastávka  
- Kříž Josef, Školní 585, 664 11 Zbýšov  
- Družstvo LUH, družstvo, č.p. 216, 675 74 Březník  
- Nováček Hubert, č.p. 112, 675 74 Březník  
- Nováčková Eliška, č.p. 112, 675 74 Březník  
- Kolek Zdeněk, č.p. 27, 675 73 Sudice  
- Klíma Albín, č.p. 24, 675 73 Sudice  
- Valla Stanislav, č.p. 141, 675 73 Sudice  
- Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice,Hlavní 129, 67573 
Rapotice  
- Janšová Alena, Nádražní 176, 675 73 Rapotice  
- Fojtík Dalibor, Koniklecová 454/8, Nový Lískovec, 634 00 Brno  
- Fojtík Mojmír, Jirásková 510, 664 11 Zbýšov  
- Fojtík Rostislav, Rerychova 1078/12, Bystrc, 635 00 Brno  
- Prudíková Blanka, Šafaříkova 1322, 676 02 Moravské Budějovice  
- Treterová Irena, č.p. 27, 674 01 Kožichovice  
- Hájek Josef, č.p. 263, 664 84 Příbram na Moravě  
- Krček Jiří Ing., Čeloudova 1108/76, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Pelikánová Vlasta, Masarykova 9, 664 84 Zbraslav  
- Krčková Eva, č.p. 135, 664 84 Příbram na Moravě  
- GridService s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
- E-ON a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  
- Vodárenská a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno  
- itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno-Židenice  



 

11 / 21 

- Sitel s.r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4  
- TeliaSonera a.s., K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3  
- TTS Energo s.r.o., Průmyslová 163, 674 01 Třebíč  
- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8  
- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4  
- Vodafone a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  
- ČD-Telematikaa.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3  
 
podle § 109 písm.e),f) stavebního zákona – vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, 
může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, a ten, kdo má k sousednímu 
pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno pozemky v k.ú. Krahulov: 1098/2; 5147; 5148; 5149; 5150/1; 911/30; 911/18; 911/16; 
911/9; 911/8; 911/2; 5179  
pozemky v k.ú. Stařeč 1187/24; 4124; 1501/1; 1518/1; 1171/7; 1171/6; 1171/5; 1171/4; 1171/3; 
1171/2; 1171/1; 1241/3; 1241/6; st. 301/2; 970/1; 970/6; 970/10; 1346/4; 1346/5; 975/1; 1346/3; 
1346/2; st. 393; 1218; st. 354; st. 592; 1221; 1222; st. 357; 1223; 4130/3; 4167; 1499/1; st. 516; st. 
517; st. 563; 1347/1; 1597/1; 1178/2; 1507  
pozemky v k.ú. Řípov 182/126; 182/68; 182/76; 182/40; 182/41; 182/47; 182/55; 182/119; 545; st. 
287; st. 288; st. 289; st. 34; st. 29; 30/2; 33; 35/3; 38/2  
pozemky v k.ú. Třebíč st. 4645; 2124/3; 2124/2; 2125/2; 2125/1; 1975; st. 3627; 895/2; 918/39; 
1536/4; 1536/5; st. 475/1; st. 475/3; st. 688; st. 691; st. 938/1; st. 938/2; st. 940/1; st. 940/2; st. 941; 
st. 942; st.943; st. 979; st. 980; st. 981; st. 982; st. 1010; st. 3635; st. 3636; st. 3637; st. 3638; st. 
3639; st. 3640; st. 3641; st. 3642; st. 3643; st. 3644; st. 3645; st. 3646; st. 3647; st. 3648; st. 3649; 
st. 3650; st. 3651; st. 3652; st. 3653; st. 3654; st. 3655; st. 3656; st. 5047; st. 5048; st. 5049; st. 
5050; st. 5051; st. 5052; st.5053; st. 5054; st. 6236; st. 6237; st. 6238; st. 6239; st. 6240; st. 6241; st. 
6242; st. 6243; st. 6931; st.7143; st. 7599; st. 7605; st. 7627; st. 7638; st. 7639; st. 7651; st. 7652; st. 
7653; st. 7654; st. 7745; st.7746; st. 7747; st. 7748; st. 7749; st. 7750; st. 7751; st. 7753; st. 7755; st. 
7757; st. 7759; st. 7761; st.7763; st. 7765; st. 7767; 902/2; 903/4; 908/6; 908/7; 908/9; 913/12; 
913/16; 913/21; 913/22; 913/25; 1461/61; 1498/2; 1535/30; 1535/31; 1535/74; 1535/76; 1535/78; 
1535/36; 1535/37; 1511/14; 1535/39; 1461/54; 1461/26; 1461/25; st. 4646; st. 4647; st. 4648; st. 
4649; st. 4650; st. 4651; st. 2489; st. 2490; 1964/100; 1964/99; 1964/98; 1964/97; 1964/101; 
1964/104; 1964/102; 1964/108; 1964/114; 1964/347; 1964/115; 1964/119; 1964/1; 1939; 1948/1; 
1467/3; 444/1; st. 5829; 2535/1; 897/1; st. 939/9; st. 1194/1; st. 1195/1; st. 1243; st. 1298; st. 1307; 
st. 1308; st. 1309; st. 1310; st. 1311; st. 1312; st. 1313; st. 1317/1; st. 1317/2; st. 1377/1; st. 1377/2; 
st. 1393; st. 1394; st. 1395; st. 1396; st. 1397; st. 1398; st. 1399; st.1400; st. 1401; st. 1402; st. 1403; 
st. 1404; st. 1405; st. 1406; st. 1407; st. 1408; st. 1409; st. 1410; st.1411; st.1514; st. 2793; st. 3633; 
st. 3634; st. 7752; st. 7756; st. 7760; st. 7762; 913/4; 916/3; 916/53; 918/2; 918/38; 1500/1; 
1535/54; 1535/55; 1535/56; 1535/57; 1535/58; 1535/59; 1535/60; 1535/61; 1535/62; 1535/63; 
1535/64; 1535/65; 1535/66; 1535/67; 1535/68; 1535/69; 1535/70; 1535/71; 1535/72; 1535/73; 
1535/75; st. 1044; st. 1048; st. 1053; st. 1061; st. 1065; st. 1069; st. 1093; st. 1094; st. 1095/1; 
892/1; 900/3; 902/5; 918/4; 1499/4; 981/2; 981/17; 981/5; 547; 553/8; 553/9; 553/14; 553/16; 
563/2; 563/3; 564/1; 564/6; 565/24; 1477/2; 1479/1; 1534/3; 1964/7; 1964/8; 1964/118; 1964/122; 
2117/1; 2122/1; 2126/1; 2126/3; 2126/4; 2126/6; 2126/8; st. 1437; 438/3; 447/1; 448/1; 448/2; 
448/4; 449/2; 449/3; 449/4; 449/6; 449/7; 449/12; 1539; 1005/11; 1005/34; 1005/35; 1005/36; 
1511/8; 1511/15; 1511/17; 911/3; 911/7; 984/3; 984/11; 984/12; 984/13; 984/14; 1005/10; 1507/2; 
1511/12; st. 2769; 981/3; 981/7; 1005/39; 1005/40; 956/1; 977/5; 977/19; 981/1; 1000/2; 1005/12; 
1511/7; 1525; st. 3037/1; st. 3037/2; st.3038/2; st. 3039; st. 3040; st. 3041; st. 3042; st. 3043; st. 
3044; st. 3013; st. 7565; 529/3; 1469; 1470/1; st.577; st. 1050; st. 1051; st. 5177; st. 5879; st. 5880; 
st. 5881; st. 7139; st. 7173; 428/3; 428/4; 428/5; 428/16; 429/1; 430/1; 430/2; 432/1; 432/3; 432/5; 
432/9; 433; 450/4; 451/9; 451/11; 452/4; 452/5; 523/1; 524/1; 526/28; 528/1; 528/2; 529/2; 529/18; 
530/1; 1461/62; 1464/5; 1467/2; 1470/2; 1471/1; 1471/3; 1472/1; 1472/2; 1472/3; 1529/1; 1529/2; 
1529/4; 1534/1; 1534/2; 1535/2; 1535/3; 1535/4; 1535/11; 1537; 1945; 1946; 1947/1; 1947/11; 



 

12 / 21 

1960/1; 1960/4; 1960/9; 1960/17; 1960/48; 1960/76; 1960/77; 1961/4; 1961/5; 1962; 1968; 1976/1; 
1977; 1981; 1535/35; 1535/43  
pozemky v k.ú. Kožichovice 1298/2; 1324; 1296; 1328; 1332; 1335; 1370/24; 1370/21; 1370/42; 
1366/1; 1370/1; 1370/30; 1370/33; 1370/48; 1370/35; 1370/37; 1370/49; 1370/20; 1387/1; 1387/2; 
1390; 2420; 1667/1; 2421; 2417; 2428; 2422; 1666; 2436/1; 2434/1; 2429; 2416; 2439/4; 2418/3; 
2400/3; 2408/2; 2407; 2406/1; 2405; 2402; 2401; 2400/4; 2479; 2478; 2475; 2473; 1320; 1370/15; 
2492/5; 2596; 2597; 2492/4; 2484/1; 2468/2; 2467; 2466; 2465/2; 2465/1; 2464; 2463; 2462; 2461; 
2460; 2459; 2458; 2457; 2456/2; 2456/1; 2399/2; 1552; 2553; 2424; 2498; 2497/2; 2500/1; 2496/1; 
2503/3; 1391; 1551; 1550; 2455/1; 2554; 2446/2; 2444; 2443; 2441; 2438; 2450; 2435; 1631/2; 
1632; 2449; 2556; 2399/1; 2398; 2385; 2395; 2394; 2393; 2392; 2391/2; 2390/1; 2389; 2386; 
2384/2; 2384/1; 2379/2; 2374/1; 2373/3; 2373/2; 2550/3; 2548/1  
pozemky v k.ú. Ptáčov 558/2; 562; 563; 566; 567; 570; 571; 525/2; 525/3; 526/1; 540; 543; 560; 
576; 578/7; 1494/3; 1495; 1496; 1514; 1518; 1516/1; 555; 558/1; 558/3; 559/2; 573/2; 573/3; 
578/2; 578/3; 1517/3; 1516/2; 1517/1; 552; 553  
pozemky v k.ú. Vladislav 1584; st. 24; st. 222; st. 448; 1390; 1392; 1394/2; 1416; 1417; 1420; 
1421; 1424; 1425; 1427/1; 1427/2; 1427/4; 1427/6; 1427/8; 1427/10; 1427/20; 1437/1; 1437/2; 
1438; 1441; 1442; 1446; 1605; 762/24; 762/147; 762/148; 762/149; 762/150; 762/152; 762/154; 
762/156; 762/160; 818/6; 943; 946; 963/1; 963/3; 964; 966/1; 989; 1002; 1003; 1004/2; 1004/14; 
1004/16; 1004/26; 1004/41; 1013; 1014/16; 1035; 1049; 1061; 1063; 1080; 1082; 1094; 1097; 
1114/1; 1114/2; 1124/1; 1124/2; 1128/3; 1132/3; 1132/4; 1133/2; 1133/6; 1148/2; 1148/3; 1155/1; 
1156; 1160/2; 1169/4; 1178/1; 1178/2; 1188/2; 1197/1; 1197/3; 1201/2; 1201/3; 1201/4; 1203; 
1206/1; 1206/4; 1209/12; 1576/2; 1578; 54; 1564/3; 1564/4; 293/3; 293/4; 297/2; 298/1; 299/2; 
300/1; 303/1; 304/2; 305/9; 305/10; 305/21; 306/1; 307/1; 308/1; 309/2; 311/2; 312/1; 314/1; 315/2; 
320/2; 321/1; 321/2; 326; 331/1; 340/2; 345/1; 354/1; 354/2; 357/2; 364/1; 368/2; 369; 374; 380/1; 
380/2; 387/1; 396/2; 398; 412/2; 425; 434/1; 450/1; 450/2; 452; 454/1; 458/1; 458/5; 458/6; 458/7; 
458/10; 474/1; 481; 1547/4; st. 227; 1427/28; 1482/1; 1482/3; 1546/17; 1546/20; 1546/22; 1429; 
1434; st. 25; 59/1; 61; st. 139; st. 17/1; st. 16/1; st. 11/1; st.11/3; st. 12/1; st. 12/2; 334/2; 336; 344; 
346/2; 279/3; 1546/1; 818/2; 818/4; 818/5; 1567/12; 1567/15; 1475/1; 1546/7; 1546/8; 1546/9; 
1546/10; 1546/11; 1546/12; 1546/13; 1546/14; 1546/15; 1546/16; 1546/23; st. 228; 1145/1; 1158; 
1159; 1172; 1173; 1175; 1176; 1191; 1192; 1193; 1194/1; 1197/5; 1207/2; 1209/10; 1209/11; 
1243/1; 1244; 1245; 1253; 1254/1; 1254/2; 1258; 1259; 1265; 1266/1; 1273; 1274; 1281; 1287/1; 
1288; 1292; 1293; 1298; 1299; 1302; 1303; 1308; 1309; 1310; 1321; 1322; 1337; 1338; 1347; 
1348; 1353/1; 1353/2; 1355; 1358; 1359; 1361/1; 1361/2; 1363; 1365; 1366/1; 1369; 1370; 1371/3; 
1371/4; 1372; 1373/1; 1373/3; 1373/4; 1373/6; 1576/1; 1577/1; 1004/37; 1604/5; 1375; 1376; 1377; 
1379; 1383/3; 1383/4; 1383/5; 1383/6; 1383/7; 1383/8; 1383/9; 1383/10; 1383/11; 1383/12; 1601; 
1603; 1604/6; st. 98/1; st. 98/2; st. 99; st. 100; st. 102; st. 122; st. 143; st. 145; st. 146; st. 168; st. 
426; st.483; st. 484; st. 485; 10/1; 15; 20; 22; 25; 27/1; 27/2; 31/1; 31/2; 35; 36; 37; 40/2; 40/3; 
44/1; 44/2; 45/1; 45/2; 45/3; 45/4; 48/1; 50/1; 50/3; 171/1; 271; 272/1; 272/2; 272/3; 272/4; 273/3; 
273/4; 277; 279/1; 279/2; 282/1; 283/4; 283/11; 284/1; 284/2; 290/4; 305/8; 423/2; 484/1; 489/3; 
495/1; 495/6; 495/7; 496/20; 497/1; 525/2; 525/29; 533; 535; 536/2; 536/3; 560/14; 625/2; 625/3; 
625/7; 625/8; 625/9; 625/10; 818/3; 1004/3; 1004/5; 1004/6; 1004/8; 1004/9; 1004/10; 1004/11; 
1004/12; 1004/15; 1004/17; 1004/27; 1004/28; 1004/29; 1004/30; 1004/31; 1004/32; 1004/33; 
1004/34; 1004/35; 1004/36; 1004/38; 1004/40; 1144; 1371/2; 1373/2; 1427/25; 1447; 1450; 1451; 
1454; 1464/1; 1546/4; 1546/19; 1547/1; 1547/3; 547/5; 1564/1; 1565; 1567/1; 1567/4; 1570/1; 
1570/2; 1593/1; 1593/2; 1595; 1596; 1597/1; 1598; 1599; 1604/2; 1604/3; 1604/4; 1606/2; 1374; 
1602  
pozemky v k.ú. Smrk na Moravě 238/1; 238/2; 239/2; 240/3; 237/3; 224/3; 224/4; 226/1; 226/2; 
226/3; 226/5; 227; 229; 230/1; 230/5; 231; 176/2; 176/3; 176/4; 176/6; 177; 182/2; 224/1; 238/3; 
254/1; 385/2; 386; 410/2; 414; 415; 423; 426  
pozemky v k.ú. Studenec u Třebíče st. 103; st. 104; st. 105; st. 109; st. 182; st. 187; st. 329; st. 
330; st.332; 276/2; 277/4; 277/5; 277/7; 277/10; 277/12; 640; 331; 332; 333/1; 333/2; 629; 652; 
284/5; 284/6; 284/7; 285; 287/4; 647; 650; 281/1; 216; 217; 218; 219/1; 219/2; 220; 222; 223; 224; 



 

13 / 21 

225/2; 226/1; 226/2; 226/10; 226/11; 230; 231/2; 234; st. 106; 281/2; 281/5; 282/1; 282/2; 287/1; 
201/42; 201/43; 201/44; 201/45; 201/46; 201/48; 201/65; 299/2; 305/2; 321/18; 321/93; 321/223; 
657; 215/2; 215/5; 278/2; 638/4; 638/5; 321/195; 215/1; 295/3; 321/120; 321/162; 321/163; 
321/167; 321/250; 321/251; 322/1; 322/2; 286/1; 286/2; 286/3; 287/2; 287/3; 287/5; 649; 278/3; 
278/6; 278/7; 280/2; 281/3; 281/7; 638/2; 638/3; 696; 707; 708; 209/1; 209/2; 209/3; 210; 211; 212; 
213/1; 214/2; 215/4; 235/1; 235/2; 241/1; 257; 292/4; 293/2; 294/1; 296; 297; 298; 299/1; 300/2; 
301; 302; 303/1; 304/2; 321/191; 321/248; 321/249; 321/253; 321/274; 330/1; 631; 633; 635/2; 641; 
660/2; 700/2; 321/275; st. 107; 215/6; 288/1; 288/2; 289/1; 289/2; 321/278; 321/282; 326/2; 330/2; 
330/4; 330/5; 330/7; 646; 653  
pozemky v k.ú. Častotice 232; 328/5; 332/2; 332/6; 332/1; 328/2; 331/1; 335/2  
pozemky v k.ú. Okarec 168/2; 171/3; 170/5; 272/10; 272/11  
pozemky v k.ú. Ocmanice 3501; 3497; 3605; 3449; 3474; 3488; 3604; 3597; 3452; 3454; 3456; 
3458; 3598  
pozemky v k.ú. Vícenice u Náměště nad Oslavou 690/2; 718/2; 638/1; 1809; 685/1; 683; 682; 
681; 674; 671; 668; 665; 662; 660; 658; 657; 655; 649; 646; 643/2; 642/1; 2314/1; 1924/3; 1924/8; 
1924/7; 1924/6; 1924/5; 1924/4; 615; 642/2; 2311; 643/1; 643/4; 685/2; 686; 687; 2252/3; 2252/1; 
2252/2; 1926/1; 692/1; 1926/7; 1926/6; 1926/5; 712/1; 715/2; 720/2; 1808; 722/2; 722/6; 722/4; 
2260/1; 1911/3; 2317  
pozemky v k.ú. Náměšť nad Oslavou st. 188; st. 412; st. 743; st. 1554; st. 1728; 814/7; 820/2; 
823/2; 828/1; 828/4; 832/1; 832/2; 840/4; 843/2; 910/2; 913; 916/1; 916/2; 925/1; 931/1; 940/3; 
990/8; 1115/2; 1116/4; 1116/5; 1155/6; 1155/12; 1155/13; 1155/14; 1155/15; 1155/16; 1155/17; 
1155/18; 1155/19; 1155/20; 1155/21; 1155/22; 1155/23; 1155/24; 1155/25; 1155/26; 1155/27; 
1155/28; 1155/29; 1155/34; 1164/24; 1164/25; st. 91; st. 99/2; st. 100; st. 104/1; st. 104/2; st. 150/8; 
st. 150/10; st. 150/11; st. 584/1; st. 584/2; st. 594; st. 1240; st. 1241; st. 1242; st. 1360; st. 1372; st. 
1875; st. 1876; st. 1877; 58/1; 59; 60; 61/1; 62; 63; 64; 65; 72; 75/1; 75/2; 76; 77/1; 77/2; 95/1; 
98/1; 98/2; 98/3; 98/4; 98/7; 101; 228/2; 229/1; 272; 273; 277/1; 277/2; 277/3; 277/5; 278/2; 282/2; 
283/3; 289; 291/1; 291/4; 291/5; 291/6; 291/7; 291/19; 291/20; 291/21; 291/22; 291/23; 291/30; 
291/33; 291/37; 291/39; 291/40; 291/44; 291/45; 291/48; 294/1; 673/2; 1030/1; 1042; 1054/1; 
1055/2; 1056/1; 1056/2; 1061/2; 1061/8; 1061/9; 1061/12; 1061/13; 1061/14; 1061/15; 1061/18; 
1065/4; 1065/6; 1121; 1122/2; 1122/3; 1122/5; 1122/6; 1122/7; 1122/9; 1122/16; 1125; 1133/4; 
1142/6; 1142/8; 1148/3; 1149/1; 1149/2; 1153/17; 1153/28; 1153/29; 1153/30; 1153/31; 1153/32; 
1153/33; 1153/34; 1153/35; 1322/1; 454/3; 454/4; 481/30; 481/31; 481/32; 481/33; 481/34; 481/36; 
481/37; 481/38; 481/39; 481/40; 481/41; 481/42; 509; 511; 515/1; 516/1; 518/1; 519/2; 525/2; 
529/1; 532/2; 533/1; 533/3; 533/4; 540/3; 541/3; 542/2; 543/3; 545/3; 547/3; 548/3; 549/3; 551/3; 
552/3; 555/3; 558/3; 558/4; 564/3; 564/4; 566/3; 567/3; 568/3; 570/3; 575/2; 576/1; 577; 578/1; 
579/1; 581/1; 581/2; 581/4; 582/1; 582/2; 596/1; 596/2; 1118/1; 1151/1; 1151/3; 1151/6; 1178/2; 
1221/3; 1221/4; 546; 576/3; 823/1; 843/3; 900/7; 900/8; 900/9; 900/11; 900/21; 900/22; 900/23; 
900/24; 900/25; 900/27; 900/28; 900/29; 900/30; 900/31; 900/32; 900/34; 900/36; 900/37; 900/38; 
900/39; 900/40; 900/41; 900/42; 900/43; 900/44; 900/45; 900/46; 900/47; 900/49; 900/50; 900/51; 
900/52; 900/53; 900/55; 900/56; 900/57; 900/58; 953; 965/2; 965/4; 1115/1; 1116/1; 1155/35; 
1155/36; 1165; st. 218; st.234/1; st. 235; st. 236; st. 252; st. 258; st. 259; st. 264; st. 1815; st. 1816; 
st. 1819; 806/7; 562/2; 1087; 1153/1; 417/6; 1221/2; 481/2; 481/5; 481/6; 481/7; 481/8; 481/9; 
481/10; 481/11; 481/12; 481/13; 481/14; 481/15; 481/16; 481/17; 481/18; 481/19; 481/20; 481/21; 
481/22; 481/23; 481/24; 516/2; 518/2; 519/1; 525/1; 529/2; 532/3; 533/5; 533/6; 533/7; 540/2; 
541/1; 542/3; 543/1; 545/2; 547/2; 548/1; 549/2; 551/1; 552/2; 555/1; 558/2; 560/1; 563/1; 564/2; 
566/2; 1151/5; 1173/1; 1178/1; 1179; 567/1; 570/2; st.208; st. 225; 743/1; 743/10; 743/11; 744/1; 
801; 802; 803/3; 806/3; 806/4; 1115/4; st. 298; 751; 754; 780/2; 788/2; 788/3; 791/1; 791/2; 794/1; 
794/2; 797/2; 800/3; 803/4; 803/5; 806/6; 990/41; 746/1; 777/1; 778/1; 784/1; 785/1; 789/1; 790/1; 
790/2; 795/1; 795/4; 796/2; 990/12; 990/63; 1162; st. 532; 990/2; 1002/4; 1002/5; 1002/15; 
1002/16; 1022/1; 1022/2; 1022/3; 1022/4; 1022/5; 1160/1; 1160/2; 1160/4; st.238/2; st. 1842; st. 
1843; st. 1844; 1116/3; 1155/2; 1155/3; 1155/4; 1155/37; 1155/39; 1155/40; st.169/1; st. 169/2; st. 
169/3; st. 171; st. 172/1; st. 172/4; st. 172/5; st. 172/6; st. 172/7; st. 284; st. 466; st.482; 1060/40; 



 

14 / 21 

1060/48; 1061/1; 1061/3; 1061/6; 1061/10; 1061/11; 1061/16; 1061/19; 1063; 1065/1; 1065/2; 
1065/5; 1070/1; 1070/2; 1070/3; 1070/4; 1071/2; 1073/7; 1073/8; 1073/9; 1073/12; 1142/3; 1142/7; 
1143/1; 1143/4; 1143/5; 1078/1; 1083/3; 1080; 1082; 1083/1; 414/2; 417/1; 417/3; 417/8; 418/2; 
533/2; 533/9; 533/10; 533/11; 533/12; 571/4; 571/6; 571/10; 571/13; 571/14; 571/15; 575/1; 
1142/4; 1155/11; 1171; 1183; 1142/1; st. 1655; st. 1656; st. 1907; st. 1908; st. 1909; st. 1910; st. 
251; 750; 755; 800/2; 806/5; 990/121; 997/2; 1002/2; 1002/6; 1002/7; 1002/8; 1002/9; 1002/10; 
1002/11; 1002/12; 1002/13; 1002/14; 1026/1; 1026/2; 1083/2; 1085/4; 1098/1; 1143/3; 1153/2; 
1155/7; 1156; 1158; 1159; 1160/3; 1160/5; 1161; 1186; 1188; 1189; 1191  
pozemky v k.ú. Kralice nad Oslavou 1654/2; 1655; 1973; 1639/1; 1639/2; 1639/5; 1639/6; 
1652/2; 1652/3; 1990; 640/1; 1991/8; 1992/1; 2010; st. 97; st. 159/1; st. 159/2; 789/1; 789/9; 
1991/1; 1991/4; 1991/7; st. 96; st. 101; st. 486; st. 488; 689/1; 689/2; 730/3; 770/9; 770/36; 775/1; 
775/5; 775/6; 776/2; 777; 787/1; 789/13; 789/20; 789/21; 789/24; 1309/2; 1309/3; 1309/4; 1309/5; 
1311; 1312; 1947/2; 1947/6; 1947/10; 1947/11; 1949/1; 1949/2; 1952/3; 1952/7; 1952/8; 1952/18; 
1982/2; 1982/4; 1991/3; 1991/5; 1991/9; 1991/10; 1991/12; 1996; 2007; 2008/1; 2008/2; 2009; 
1586/2; 1587/1; 1588; 1590; 1591; 1593; 1641; 1642/1; 1642/2; 1963; 2004; 1565/90; 1565/106; 
1573/4; 1573/7; 1573/10; 1574/1; 1585/2; 1585/8; 1585/9; 1585/10; 1640/3; 1644/1; 1644/2; 
1644/3; 1644/6; 1650/2; 1650/3; 1650/5; 1658; 1661/1; 1661/2; 1665/1; 1665/2; 1665/4; 1665/5; 
1665/6; 1668/1; 1668/3; 1672/11; 1672/67; 1672/69; 1672/71; 1672/74; 1672/75; 1672/82; 1672/84; 
1672/142; 1672/143; 1946/14; 1957/2; 1967/1; 1967/5; 1972; 1974/2; 2000; 789/22; 789/44; 
789/45; 789/46; 789/48; 789/49; 795/5; 1962/2; 1964; 1592; 1594; 1600/1; 1600/2; 1601/3; 1601/4; 
1602; 1603; 1604/1; 1604/2; 1604/3; 1607; 1608/1; 1610/1; 1640/5; 1966/2; 1985/1; 1985/2; 
1652/4; 1653; 1639/3; 1650/4; 1651; 1962/1; 1967/7; 1644/4; 1644/5; 1638; 1639/4; 1650/1; 
1967/2; 1988; 1649; 1967/6; 1565/91; 1565/92; 1565/100; 1565/95; 1192; 2005; 1191; 1194; 
1198/2; 1263/1; 1263/3; 1263/16; 1295/5; 1295/8; 1298/2; 2016/1; 1220; 1222; 1224; 1225; 1216; 
1226; 1233; 1234; 1245; 1247; 2016/7; 1295/7; 1297/1; 1304; 1305; 1306; 1999; 1565/1; 1565/37; 
1565/56; 1565/89; 1565/93; 1565/96; 1565/97; 1565/98; 1565/99; 1565/101; 1565/107; 1565/108; 
1565/110; 1565/112; 638/1; 639/2; 684/2; 684/4; 690; 691; 692; 695; 696; 697; 698; 699/2; 701/2; 
702/1; 703/2; 704/1; 706/2; 707/1; 710/2; 711/1; 713/2; 714/1; 714/2; 715/1; 716/2; 719/1; 719/3; 
720/2; 721; 722/1; 722/2; 1992/3; 1610/2; 1611/1; 1622/4; 1623/1; 1623/2; 1624/1; 1624/2; 1640/2; 
1966/1; 1967/4; 2002; 1088/40; 1132; 1133; 1184; 1189; 1190; 1197; 1198/1; 1200; 1203/2; 
1203/13; 1203/15; 1203/18; 1203/58; 1207; 1211; 1215; 1298/1; 1301/2; 1991/2; 1997; 1998; 2006; 
1646; 1647/2; 1648; 638/2; 639/1; 640/2; 655/1; 655/2; 699/1; 700/2; 701/1; 702/2; 703/1; 704/2; 
706/1; 707/2; 710/1; 711/2; 713/1; 714/3; 714/4; 715/2; 716/1; 719/2; 720/1; 722/3; 722/4; 723/4; 
1984/2; 1984/3; 1989/1; 1995/1; 2011; 2012; 1565/29; 1565/53; 1565/54; 1565/55; 1565/57; 
1565/63; 1565/94; 1560/5; 1560/6; 1562/118; 1560/2; 1560/3; st. 184  
pozemky v k.ú. Březník 842; 852; 853; 856/2; 857; 867; 870; 951/18; 951/19; 951/20; 951/21; 
951/22; 951/23; 951/24; 3295; 1116/32; 1117/76; 931; 938; 939/1; 1092/9; 1092/10; 1092/13; 
1092/16; 1111/1; 3299/1; 3323/1; 3323/2; 1110/7; 3299/5; 1113; 1114/1; 1115/2; 1116/9; 1116/34; 
1117/67; 3324/1; 3324/2; 1092/3; 1092/6; 1092/7; 1093/2; 1094/1; 847/2; 848/1; 875; 876; 879; 
880; 883/1; 883/2; 884; 886/2; 894/2; 895/1; 1095/1; 1095/2; 1115/1; 1115/3; 1117/4; 1117/91; 
1117/94; 1117/96; 1117/100; 1117/101; 1117/102; 1117/103; 1117/104; 1117/105; 1117/106; 
1117/107; 1117/108; 1117/109; 1117/110; 1117/111; 1117/112; 1117/113; 1211/31; 1211/32; 
1211/61; 3299/15; 3300/18; 3327  
pozemky v k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou st. 7; st. 8; st. 9; st. 10; st. 13; st. 39; st. 40; st. 41;  
st.65/2; st. 67; st. 90; st. 118; st. 133; st. 134; st. 138; st. 144; st. 150; st. 153; st. 154; st. 156; st. 
161; st.164; st. 167/1; st. 172; st. 176/1; st. 176/2; st. 180; 40/1; 42; 43/1; 55; 56/1; 57; 58/4; 68; 
84/1; 84/3; 89/2; 90/1; 91/2; 92/2; 95; 104; 105; 107; 113; 114; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 
123/9; 123/14; 123/17; 123/18; 123/21; 123/26; 123/27; 123/28; 123/41; 719/3; 719/4; 720/1; 
725/2; 726/1; 730/2; 731/1; 735/2; 736; 743; 746; 749; 752/28; 752/29; 752/30; 755; 758; 761; 767; 
770; 773; 776; 779; 782; 788; 791; 797; 804; 859/2; 1205/11; 1321/19; 1407/1; 1407/24; 1407/25; 
1407/26; 1407/27; 1407/35; 1407/36; 1407/37; 1407/57; 1407/58; 1465; 1466; 1470/39; 1470/41; 
1470/42; 1470/52; 1470/53; 1470/54; 1470/56; 1475; 1502/15; 1532/1; 1532/8; 1532/9; 1532/10; 



 

15 / 21 

1532/11; 1532/12; 1532/13; 1532/15; 1532/19; 1532/31; 1555/3; 1587; 1588; 1595; 1596; 1603; 
1604; 1612; 1613; 1619; 1624; 1627; 1632; 1637; 1640/5; 1640/46; 1645/1; 1754/1; 1754/5; 
1754/7; 1759/1; 1759/2; 1759/7; 1759/8; 1759/9; 1759/10; 1759/11; 1759/15; 1759/17; 1759/18; 
1759/21; 1759/22; 1759/23; 1760/2; 1768/1; 1776; 188/3; 188/4; 188/5; 188/6; 188/14; 287; 648; 
649; 650; 651; 652/1; 652/2; 653/1; 653/2; 654; 655; 656; 657/1; 658; 659; 660; 661; 662; 663; 664; 
665; 666; 667; 668; 669; 670; 671; 672; 673; 674; 675; 676; 677; 678; 679; 680; 681; 682; 683; 
684; 685; 686; 687; 688/44; 688/78; 689; 690; 691; 692; 693; 694; 695; 696; 697; 698; 699; 700; 
701; 1766/2; 1768/3; st. 184; 1984/2; 1984/3; 1991/8; 1221/1; 1221/2; 1224/1; 1770; 1771/2; 188/2; 
706; 707; 710; 711; 714; 715; 719/1; 719/2; 720/2; 725/1; 726/2; 730/1; 123/40; 124; 125; 127; 
129/1; 130/2; 133/1; 134/2; 137/1; 138/2; 688/80; 732/5; 732/6; 188/1; 205/2; 206/1; 207/2; 208/1; 
211/2; 212/1; 213/2; 215/1; 219; 220; 221/1; 221/2; 222/2; 222/13; 732/2; 732/7; 733; 734; 737; 
741/1, 741/2; 741/4; 741/7; 752/27; 752/31; 1208/1; 1208/2; 1210/1; 1210/2; 1217/1; 1217/2; 
1221/3; 1765/2; 1765/3; 1771/1; 1775; 1777/1; 1777/2; 1777/3; 1777/4; 1777/5; 1777/6; 1777/7; 
1777/10; 1777/11; 1777/12; 1777/13; 1777/14; 1777/15; 1777/16; 1777/17; 1777/18; 1777/19; 
1777/20; 1778; 1779; 1780/1; 1782; 688/96; 688/97; 732/8  
pozemky v k.ú. Rapotice 890/1; 1556/2; 888/2; 885/10; 884/10; 878/2; 896/1; 834/3; st. 126; 
892/1; 893/6; 885/20; 885/9; 1567/2; 1567/16; 1567/3; 1567/4; 1567/5; 1567/6; 1567/7; 1567/8; 
887/1; 1567/13; 987/6; 972/2; 888/6; 889; 1567/12; 1567/11; 1567/10; 1567/9; 840/2; 1024/12; 
887/2; 1563/7; 955/2; 955/1; 951/2; 950/1; 947/2; 942/1; 890/16; 924/2; 913/1; 901/2; 888/7; 1613  
pozemky v k.ú. Vysoké Popovice 2104; 2109; 2596; 2597; 2600; 2603; 2604; 2605; 2606; 2608; 
2609; 2610; 2607; 2613; 2615; 2534; 2536; 2537; 2538; 2539; 2540; 2541; 2542; 2544; 2545; 
2547; 2549; 2550; 2551; 2552; 2553; 2554; 2556; 2557; 2558; 2559; 2496; 2497; 2498; 2499; 
2500; 2501; 2502; 2503; 2504; 2505; 2506; 2507; 2508; 2509; 2510; 2511; 2512; 2513; 2514; 
2515; 2516; 2517; 2518; 2519; 2522; 2023; 2035; 2533; 2571; 569/12; 569/13; 570/2; 570/4; 572; 
574/1; 624/2; 627; 2001/1; 2002; 2003; 2520/1; 2523; 2524; 2525; 2526; 2527; 2528; 2529; 2530; 
2531; 2532; 857/3; 857/32; 2127; 2128; 2129; 2071; 2073; 2075; 2078; 2080; 2081; 2106; 2110; 
2111; 2632; 2633; 2563; 2564; 2565; 2567; 2568; 2569; 2572; 2573; 2574; 2575; 2576; 2577; 
2578; 2579; 2580; 2581; 2582; 2583; 2585; 2586; 2587; 2589; 2590; 2591; 2592; 2593; 503; 506; 
646; 647; 648; 650; 651; 655; 657/1; 658; 819/18; 857/8; 2016; 2017; 2021; 2030; 2031; 2032; 
2060; 2061/1; 2072; 2079; 2113; 2114; 2116; 2487; 2490; 2492; 2561; 2562; 2594; 2595; 2616; 
2617; 2168; 2174; 2184; 2077; 2100; 2101; 2102; 2115; 2627; 2628; 2103  
pozemky v k.ú. Příbram na Moravě 2060; 2061; 2062; 2063; 2101; 2020; 2039; 2040; 2044; 
2056; 2057; 2058; 2059; 2064; 2065; 2073; 2081; 2082; 2083; 2084; 2085; 2086; 2087; 2088; 
2089; 2090; 2091; 2092; 2347; 746/18; 746/19; 772/43; 774/6; 779/24; 779/50; 2075; 2076; 2077; 
2079; 2093/1; 2093/2; 2093/3; 2093/4; 2143; 2144; 2145; 2174; 2258; 2259; 2260; 2266; 2102; 
2104; 2105; 2106; 2107; 2108; 2109; 2110; 2111; 2112; 2113; 2114; 2115; 2118; 2173/1; 2122; 
2125; 2126; 2127; 2130; 2097; 2098; 2099; 2100; 1043/1; 1045/1; 2123; 2124; 2129; 2131; 2135; 
2136; 2138; 2139; 2140; 2141; 2142; 982/3; 982/4; 1050; 1051; 983; 1045/2; 1052; 2134  
pozemky v k.ú. Zakřany 673/2; 681/2; 681/3; 681/4; 681/5; 681/6; 868/5; 1271; 1272; 1525; 
683/2; 684/1; 684/2; 684/3; 684/4; 687/1; 687/3; 687/4; 687/5; 688/1; 688/3; 688/5; 689/1; 689/2; 
689/3; 689/4; 689/5; 689/6; 689/8; 689/9; 690; 691; 692/1; 692/25; 703/3; 704; 706/2; 707; 708/1; 
708/2; 709/2 pozemky v k.ú. Babice u Rosic 838; 859; 860; 861/3; 862/1; 863/5; 865/1; 865/3; 
867/2; 867/3; 868/1; 869/1; 869/3; 870; 871/1; 931/4; 932/2; 933/9; 933/10; 933/13; 934/3; 936/3; 
936/5; 936/6; 937/3; 871/2; 933/11  
pozemky v k.ú. Zastávka 709/1; 709/2; 760/2; 761/7; 761/15; 763; 764/1; 764/2; 764/3; 764/4; 
765; 766; 768/1; 769/1; 769/4; 772; 773/4; 786/2; 787/1; 787/2; 788; 790/2; 791/1; 791/2; 791/3; 
793; 794/2; 802/1; 827; 828/3; 828/4; 831/2; 992/2; 996; 997; 1002/4; 1003/1; 1003/2; 1003/3; 
1003/4; 1003/5; 1003/6; 1003/7; 1003/8; 1003/9; 1003/10; 1003/11; 1003/12; 1003/13; 1003/14; 
1003/15; 1187; 1188; 1189; 1191; 1192/5; 1192/7; 1193; 1194; 1195/1; 1195/4; 1267/1; 1271/2; 
1271/8; 1271/11; 1271/16; 1271/17; 1271/19; 1271/21; 1271/23; 1271/34; 1271/35; 1271/39; 1274; 
768/2; 773/3; 1271/18; 1043/2; 1043/6; 1134/1; 1135; 1137; 1152/1; 1153/1; 1154/4; 1155/1; 
1155/3; 1155/4; 1180; 1181; 1186; 1275/1; 1275/2; 1158; 1159; 1161/1; 1161/2; 1164/1; 1164/2; 



 

16 / 21 

1165/1; 1165/4; 1167; 1168; 1170/1; 1170/2; 1171/1; 1171/2; 1174/1; 1174/2; 1174/3; 1174/5; 
1174/6; 1176/1; 1177/2; 1178; 1179; 1183; 1184/1; 1184/2; 1184/3; 1184/4; 1185/2; 1185/3; 
1226/2; 1230/1; 1237; 1238; 1239/1; 1239/2; 1240; 1241; 1242; 1244; 1245/1; 1248/4; 1249; 1251; 
1252/1; 1252/3; 1252/6; 1253/1; 1253/2; 1253/5; 1254/1; 1254/2; 1256; 1257; 1259; 1269/1; 
1270/1; 1270/3; 1136; 1140/1; 1140/2; 1141/1; 1141/2; 1145; 1146/1; 1146/2; 1147; 1148; 1149/2; 
1150/1; 1150/2; 1150/3; 1152/2; 1152/3; 1152/6; 1152/7; 1153/2; 1153/4; 1156/1; 1156/2; 1157  

 

O d ů v o d n ě n í  

 
Stavebník Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ,  

Nerudova /1,  77258 Olomouc, IČ:70994234 podal dne 26. dubna 2018 žádost o povolení změny 
stavby před jejím dokončením pro výše uvedenou stavbu.  Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno 
řízení.  

Drážní úřad dne 11. května 2018 oznámil účastníkům řízení, kteří mu byli známi, a dotčeným 
orgánům zahájení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením a jelikož mu byly dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
změny stavby před jejím dokončením a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Drážní úřad povolil změnu stavby pře jejím dokončením na základě žádosti stavebníka, žádost 
o prodloužení termínu dokončení stavby, včetně zkušebního provozu na jednotlivých stavebních i 
provozních objektech, je odůvodněná smluvním prodloužením termínu stavby. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje vydání rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením formou veřejné 
vyhlášky podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“). 
         Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Drážního úřadu, Městského úřadu Náměšť 
nad Oslavou, Městského úřadu Třebíč, Městského úřadu Rosice, Městského úřadu Zbýšov, Úřadu 
městyse Okříšky, Úřadu městyse Vladislav, Obecního úřadu Březník, Obecního úřadu Stařeč,  
Obecního úřadu Smrk, Obecního úřadu Okarec, Obecního úřadu Ocmanice, Obecního úřadu 
Zastávka, Obecního úřadu Babice u Rosic, Obecního úřadu Krahulov, Obecního úřadu Příbram na 
Moravě, Obecního úřadu Rapotice, Obecního úřadu Kožichovice, Obecního úřadu Kralice nad 
Oslavou, Obecního úřadu Zahrádka, Obecního úřadu Vícenice u Náměště nad Oslavou, Obecního 
úřadu Studenec, Obecního úřadu Vysoké Popovice, Obecního úřadu Sudice, Obecního úřadu 
Zakřany. 
         K žádosti o povolení změny stavby před jejím dokončením zůstávají v platnosti doklady 
doložené ke stavebnímu řízení.         

V průběhu řízení přezkoumal Drážní úřad žádost o povolení změny stavby před jejím 
dokončením podle § 118 odst. 3 stavebního zákona, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou 
ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků 
řízení. Z uvedených důvodů rozhodl Drážní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí. 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle § 81 odst.1. zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce 
stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. Odvolání jen proti odůvodnění 



 

17 / 21 

rozhodnutí je podle § 82 odst.1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným 
počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady 
účastníka.  

 
 

  
 Ing. Wagnerová Jarmila  

ředitelka územního odboru Olomouc      
 

 
Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek podle sazebníku správních poplatků 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 5, 
kolkovými známkami ve výši 1 000,- Kč. 

 

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

 
 

 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 
správního řádu  

 Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
 Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
 Městský úřad Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice  
 Městský úřad Zbýšov, Masarykova 248, 664 11 Zbýšov  
 Úřad městyse Okříšky, Jihlavská 1, 675 21  
 Úřad městyse Vladislav, Vladislav 76, 675 01  
 Obecní úřad Březník, č.p. 247, 67574  
 Obecní úřad Stařeč, Jakubského nám. 50, 67522 Stařeč  
 Obecní úřad Smrk, Smrk 30, 675 01  
 Obecní úřad Okarec, č.p. 35, 675 02  
 Obecní úřad Ocmanice, Ocmanice 47, 675 71  
 Obecní úřad Zastávka, Hutní osada 14,664 84  
 Obecní úřad Babice u Rosic, Náves 14, 664 84  
 Obecní úřad Krahulov, Krahulov 41, 675 21  
 Obecní úřad Příbram na Moravě, č.p. 33, 66484  
 Obecní úřad Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice  
 Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč  
 Obecní úřad Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73  
 Obecní úřad Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
 Obecní úřad Vícenice u Náměště nad Oslavou, č.p. 125, 675 71  
 Obecní úřad Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín  



 

18 / 21 

 Obecní úřad Vysoké Popovice, 664 84  
 Obecní úřad Sudice, Sudice 11, 675 73  
 Obecní úřad Zakřany, č.p. 7, 664 84  

 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

Rozdělovník:  
Účastníci řízení:  
1. podle § 109 písm. a)stavebního zákona - žadatel (doručenkou)  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové město,  
adresa pro doručování: Správa železniční doravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ,  
Nerudova 1, 772 58 Olomouc  
2. podle § 109 písm.b),c),d) stavebního zákona – (doručenka)  
- České dráhy, a.s. nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 00 Praha  
- Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava  
- Obec Zakřany, č.p. 7, 664 84 Zakřany  
- Obec Zastávka, Hutní osada 14, 664 84 Zastávka  
- Obec Příbram, 664 84 Příbram na Moravě  
- Obec Vysoké Popovice, č.p. 35, 664 84 Vysoké Popovice  
- Obec Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice  
- Obec Sudice, č.p. 11, 675 73 Sudice  
- Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč  
- Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
- Obec Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč  
- Obec Smrk, Smrk 30, 675 01 Vladislav  
- Obec Studenec, č.p. 160, 675 02 Studenec  
- Obec Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Obec Ocmanice, č.p. 47, 675 71 Ocmanice  
- Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vířenice 125, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Obec Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Obec Březník, , 675 74 Březník  
- Městys Vladislav, č.p. 76, 675 01 Vladislav  
- Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11, 601 75 Brno  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, 586 01 Jihlava  
- Státní pozemkový fond, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3  
- ADW AGRO, Krahulov 76, 675 21 Okříšky  
- Linhartová Hana, Hostinského 1521/19, 155 00 Praha 13  
- Nerezová Vladimíra, Nádražní 208, 675 22 Stařeč  
- Eliášová Iveta, č.p. 100, 675 22 Římov  
- Ing. Kremláček Miloslav, Řípovská 646/26, 674 01 Třebíč-Borovina  
- PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová 162, 674 01 Třebíč  



 

19 / 21 

- Vodička Jaroslav, č.p. 130, 674 01 Kožichovice  
- Matoušek Alois, č.p. 3, 674 01 Kožichovice  
- Kafková Jaroslava, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice  
- Kafka Josef, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice  
- Mahelová Michaela, Zlatý Potok 65, 788 33 Malá Morávka  
- Maštěra Josef, č.p.6, 674 01 Kožichovice  
- Šmelcová Alena, Horní Valy 824/6, 683 23 Ivanovice na Hané  
- Sobotková Zdenka, Čeloudova 1119/60, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Sodovková Marcela, Račerovická 775/3, Podklášteří, 674 01 Třebíč  
- Šabacký Josef, č.p. 21, 675 01 Vladislav  
- Vala Vítězslav, č.p. 16, 67501 Vladislav  
- Doležalová Irena, Kožichovice 118, 674 01 Kožichovice  
- Hroščaník Jaroslav, č.p. 15, 675 01 Vladislav  
- Hroščaníková Milada, č.p. 15, 675 01 Vladislav  
- Foltýn Jan, Jar.Haška 695/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč  
- Mastný Martin Ing., Kolonka 170, 675 21 Přibyslavice  
- Dvořák Martin, č.p. 41, 675 01 Vladislav  
- Dvořák Vít, č.p. 41, 675 01 Vladislav  
- Chadim Zdeněk, č.p.32, 675 02 Studenec  
- Chadimová Marie, č.p.32, 675 02 Studenec  
- Kopuletá Jaromíra, Ječná 1218/42, 621 00 Brno-Řečkovice  
- Ing. Kopuletý Jan, Synkova 2101/20, 62800 Brno-Líšeň  
- Ing. Kopuletý Jiří, Družstevní 1062/45, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08Nový Hradec Králové  
- Eliáš Jiří, č.p.108, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Klíma Pavel, č.p. 40, 675 02 Okarec  
- Klímová Eliška, č.p. 40, 675 02 Okarec  
- Pokorný Tomáš, č.p. 24, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Sobotka Jan, č.p. 116, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou  
- Rejtar Aleš MUDr., Botanická 605/19, 602 00 Brno-Veveří  
- Klímová Anna, Sadová 240, 67571 Náměšť nad Oslavou  
- Kuglerová Olga, Lesní 736, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Matějková Věda, Nová dědina 1015, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí  
- Svobodová Bohumila, Masarykovo nám. 99, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dvoráčková Pavla, Sadová 176, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stejskal Vilém, Jedlová 425, 253 01 Chýně  
- Široká Riana, Palackého 652, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dobrovolná Marie, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Dobrovolný Vladimír, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stloukal Alois, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Stloukal Martin, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Bouše Vojtěch, Druzcov 9, 463 52 Osečná  
- Boušová Barbora, Zeiberlichova 690/35, 644 00 Brno-Soběšice  
- Matoušková Jarmila, Smetanova 43, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
- Herget Jan, Ladislava Ševčíka 2745, 272 01 Kladno  
- Chadim Michal Mgr., Červený vrch 441, 664 84 Zastávka  
- Černá Ludmila, č.p. 60, 675 74 Březník  
- Pilátová Jarmila, Spojovací 586, Mladá, 289 23 Milovice  
- Rúžičková Marie, č.p. 268, 67574 Březník  
- Bukovská Jaroslava, Padochov 137, 664 91 Oslavany  
- Hamříková Jitka, Mantov 611, 664 11 Zbýšov  



 

20 / 21 

- Vala Michal, U Závor 243, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Petr Jiří, č.p. 135, 675 74 Březník  
- Němec Jindřich, Nádražní 89, 675 73 Kralice nad Oslavou  
- Kříž Pavel Ing. Školní 585, 664 11 Zbýšov  
- Kříž Michal Mgr., Havířská 145, 664 84 Zastávka  
- Kříž Josef, Školní 585, 664 11 Zbýšov  
- Družstvo LUH, družstvo, č.p. 216, 675 74 Březník  
- Nováček Hubert, č.p. 112, 675 74 Březník  
- Nováčková Eliška, č.p. 112, 675 74 Březník  
- Kolek Zdeněk, č.p. 27, 675 73 Sudice  
- Klíma Albín, č.p. 24, 675 73 Sudice  
- Valla Stanislav, č.p. 141, 675 73 Sudice  
- Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice,Hlavní 129, 67573 
Rapotice  
- Janšová Alena, Nádražní 176, 675 73 Rapotice  
- Fojtík Dalibor, Koniklecová 454/8, Nový Lískovec, 634 00 Brno  
- Fojtík Mojmír, Jirásková 510, 664 11 Zbýšov  
- Fojtík Rostislav, Rerychova 1078/12, Bystrc, 635 00 Brno  
- Prudíková Blanka, Šafaříkova 1322, 676 02 Moravské Budějovice  
- Treterová Irena, č.p. 27, 674 01 Kožichovice  
- Hájek Josef, č.p. 263, 664 84 Příbram na Moravě  
- Krček Jiří Ing., Čeloudova 1108/76, Horka-Domky, 674 01 Třebíč  
- Pelikánová Vlasta, Masarykova 9, 664 84 Zbraslav  
- Krčková Eva, č.p. 135, 664 84 Příbram na Moravě  
- GridService s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
- E-ON a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  
- Vodárenská a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno  
- itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno-Židenice  
- Sitel s.r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4  
- TeliaSonera a.s., K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3  
- TTS Energo s.r.o., Průmyslová 163, 674 01 Třebíč  
- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8  
- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4  
- Vodafone a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  
- ČD-Telematikaa.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3  
 
Ostatní účastníci řízení  
podle § 109 písm.e),f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)  
 
Dotčené orgány: (doručenkou)  
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  
Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Městský úřad Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice  
Městský úřad Zbýšov, Masarykova 248, 664 11 Zbýšov  
Úřad městyse Okříšky, Jihlavská 1, 675 21  
Úřad městyse Vladislav, Vladislav 76, 675 01  
Obecní úřad Březník, č.p. 247, 67574  
Obecní úřad Stařeč, Jakubského nám. 50, 67522 Stařeč  
Obecní úřad Smrk, Smrk 30, 675 01  
Obecní úřad Okarec, č.p. 35, 675 02  



 

21 / 21 

Obecní úřad Ocmanice, Ocmanice 47, 675 71  
Obecní úřad Zastávka, Hutní osada 14,664 84  
Obecní úřad Babice u Rosic, Náves 14, 664 84  
Obecní úřad Krahulov, Krahulov 41, 675 21  
Obecní úřad Příbram na Moravě, č.p. 33, 66484  
Obecní úřad Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice  
Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč  
Obecní úřad Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73  
Obecní úřad Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
Obecní úřad Vícenice u Náměště nad Oslavou, č.p. 125, 675 71  
Obecní úřad Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín  
Obecní úřad Vysoké Popovice, 664 84  
Obecní úřad Sudice, Sudice 11, 675 73  
Obecní úřad Zakřany, č.p. 7, 664 84  
Obvodní a báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř.1.máje 858/26, 460 01 Liberec  
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno  
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Bráfova 1247/11, 674 01 Třebíč  
Krajská hygienická stanice, JmK, Jeřábková 4, 602 00 Brno  
Krajská hygienická stanice, kraje Vysočina, Bráfova 31, 674 01 Třebíč  
Generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 


		2018-07-19T07:16:04+0000
	Not specified




